СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Архиповского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

3 сессии

от 12 октября  2020 года   № 7
с. Архиповка
О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов

Архиповского сельского поселения

Россошанского муниципального района
 Воронежской области от 10.06.2020 № 315
«Об утверждении Положения о Молодёжном
совете  Архиповского сельского поселения»
          В целях изучения проблем и защиты прав и законных интересов молодёжи в области нормативно-правового и законодательного регулирования, а также оперативного реагирования на вызовы и проблемы в молодёжной среде и  в связи с изменением состава Молодёжного совета Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района, Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области от 10.06.2020 № 315 «Об утверждении Положения о Молодёжном совете  Архиповского сельского поселения», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского сельского поселения.

	Глава Архиповского сельского поселения

	Е.Г. Гольева

 Приложение

к решению сессии Совета народных депутатов   Архиповского сельского поселения

от 12.10.2020 г. № 7
Приложение 2

к решению   сессии Совета народных

депутатов Архиповского сельского поселения
от 10.06.2020 г. № 315
СОСТАВ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА
АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	ФИО
	Год

рождения
	Кем делегирован

	1.
	Архипенко Виталий Андреевич
	1997
	Представительством РССМ

	2.
	Бойко Владимир Юрьевич
	1996
	Трудовым коллективом МКУ «Архиповский КДЦ»

	3.
	Гридина Ольга Денисовна
	2002
	Представительством РССМ

	4.
	Гребенник Алина Евгеньевна
	2005
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

	5.
	Евланова Светлана Романовна
	2000
	Трудовым коллективом МКОУ Архиповская СОШ»

	6.
	Зарицкая Дарья

 Юрьевна
	2003
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

	7.
	Колесников Евгений Алексеевич
	2004
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

	8.
	Корсунова Мария Викторовна
	2003
	Представительством РССМ

	9.
	Крекотень Алена Владимировна
	2003
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

	10.
	Скрынникова Алина Викторовна
	2002
	Представительством РССМ

	11.
	Тележный Богдан Алексеевич
	1998
	Трудовым коллективом МКУ «Архиповский КДЦ»

	12.
	Шевченко Степан Алексеевич
	2005
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

	13.
	Рубцова Дарья Дмитриевна
	2005
	Ученическим Советом МКОУ Архиповская СОШ

PAGE
2